

JDS A/S

Nissumvej 9, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 25 81 25 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

Peter Greve Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDS A/S Nissumvej 9 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 81 25 81
	Stiftet: 2. januar 2001
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anders Greve Madsen Peter Greve Madsen Lisbeth Hammer Madsen
Direktion	Peter Greve Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af dampkedler, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.734 kr. mod -32.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.392 kr. mod -39.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	29.734	-32.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	112.940	-14.000
Driftsresultat	142.674	-46.347
Andre finansielle indtægter	358	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.074	-3.096
Resultat før skat	139.958	-49.443
Skat af årets resultat	-33.566	10.251
Årets resultat	106.392	-39.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	501.000	0
Disponeret fra overført resultat	-394.608	-39.192
Disponeret i alt	106.392	-39.192

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	501.470	926.201
Materielle anlægsaktiver i alt	501.470	926.201
Anlægsaktiver i alt	501.470	926.201
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.108
Andre tilgodehavender	76.826	63.847
Tilgodehavender i alt	76.826	100.955
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.557	4.557
Værdipapirer i alt	4.557	4.557
Likvide beholdninger	590.810	7.667
Omsætningsaktiver i alt	672.193	113.179
Aktiver i alt	1.173.663	1.039.380

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	4.071	398.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	501.000	0
Egenkapital i alt	1.006.071	899.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.377	75.239
Hensatte forpligtelser i alt	43.377	75.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.595	16.642
Gæld til associerede virksomheder	42.192	29.482
Selskabsskat	65.428	0
Anden gæld	0	18.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.215	64.462
Gældsforpligtelser i alt	124.215	64.462
Passiver i alt	1.173.663	1.039.380

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	501.000	437.871	0	938.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.192</u>	<u>0</u>	<u>-39.192</u>
Egenkapital 1. juli 2021	501.000	398.679	0	899.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-394.608</u>	<u>501.000</u>	<u>106.392</u>
	<u>501.000</u>	<u>4.071</u>	<u>501.000</u>	<u>1.006.071</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.074	3.096
	3.074	3.096
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.192.201	1.192.201
Afgang i årets løb	-550.731	0
Kostpris 30. juni 2022	641.470	1.192.201
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-266.000	-252.000
Årets afskrivninger	-7.000	-14.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	133.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-140.000	-266.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	501.470	926.201
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	0	458.315
Kostpris 30. juni 2022	0	458.315
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	-458.315
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	0	-458.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
